
Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2025/26

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto
Importo

Assegnato
Economie

Anni Pregressi

Importo
Disponibile

alla
Contrattazione

Importo NON
Contrattato

Importo
Docenti

Importo ATA
Importo
Residuo

INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA
3.319,52

(4.405,003)
0 (0)

3.319,52
(4.405,003)

0 (0) 0 (0)
3.319,52

(4.405,003)
0 (0)

RISORSE PER LA VALORIZZAZIONE DELLA PROFESSIONALITÀ DOCENTI 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA
51.152,2

(67.878,969)
2.445,66

(3.245,391)
53.597,86

(71.124,36)
5.172

(6.863,244)
33.898,1

(44.982,779)
14.527,76

(19.278,338)
0 (0)

FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE
4.318,26

(5.730,331)
0 (0)

4.318,26
(5.730,331)

0 (0)
4.318,26

(5.730,331)
0 (0) 0 (0)

INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA
964,77

(1.280,25)
1.625,47

(2.156,999)
2.590,24

(3.437,248)
0 (0)

2.590,24
(3.437,248)

0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI
2.867,37
(3.805)

1.255,51
(1.666,062)

4.122,88
(5.471,062)

0 (0)
4.122,88

(5.471,062)
0 (0) 0 (0)

TUTOR e ORIENTAMENTO 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO
12.346,1

(16.383,275)
3.429,41

(4.550,827)
15.775,51

(20.934,102)
0 (0)

11.042,86
(14.653,875)

4.732,65
(6.280,227)

0 (0)

TOTALE
74.968,22

(99.482,828)
8.976,56

(11.911,895)
83.724,27

(111.102,106)
5.172

(6.863,244)
55.972,34

(74.275,295)
22.579,93

(29.963,567)
0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1 Livello 2 Livello 3 Descrizione progetto di bilancio Anno
Importo

Programmato
Importo
Docenti

Importo ATA Tipologia

TOTALE 0 0 (0) 0 (0) 0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO
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