



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA  
IC ISTITUTO COMPRENSIVO RIVERGARO

29029 RIVERGARO (PC) VIA ROMA, 19 C.F. 80009830334 C.M. PCIC81600L

Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2025/26

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto	Importo Assegnato	Economie Anni Pregressi	Importo Disponibile alla Contrattazione	Importo NON Contrattato	Importo Docenti	Importo ATA	Importo Residuo
INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA	3.319,52 (4.405,003)	0 (0)	3.319,52 (4.405,003)	0 (0)	0 (0)	3.319,52 (4.405,003)	0 (0)
RISORSE PER LA VALORIZZAZIONE DELLA PROFESSIONALITÀ DOCENTI	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA	51.152,2 (67.878,969)	2.445,66 (3.245,391)	53.597,86 (71.124,36)	5.172 (6.863,244)	33.898,1 (44.982,779)	14.527,76 (19.278,338)	0 (0)
FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE	4.318,26 (5.730,331)	0 (0)	4.318,26 (5.730,331)	0 (0)	4.318,26 (5.730,331)	0 (0)	0 (0)
INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA	964,77 (1.280,25)	1.625,47 (2.156,999)	2.590,24 (3.437,248)	0 (0)	2.590,24 (3.437,248)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI	2.867,37 (3.805)	1.255,51 (1.666,062)	4.122,88 (5.471,062)	0 (0)	4.122,88 (5.471,062)	0 (0)	0 (0)
TUTOR e ORIENTAMENTO	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO	12.346,1 (16.383,275)	3.429,41 (4.550,827)	15.775,51 (20.934,102)	0 (0)	11.042,86 (14.653,875)	4.732,65 (6.280,227)	0 (0)
<b>TOTALE</b>	<b>74.968,22 (99.482,828)</b>	<b>8.976,56 (11.911,895)</b>	<b>83.724,27 (111.102,106)</b>	<b>5.172 (6.863,244)</b>	<b>55.972,34 (74.275,295)</b>	<b>22.579,93 (29.963,567)</b>	<b>0 (0)</b>
GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO							

Livello 1	Livello 2	Livello 3	Descrizione progetto di bilancio	Anno	Importo Programmato	Importo Docenti	Importo ATA	Tipologia
			<b>TOTALE</b>	<b>0</b>	<b>0 (0)</b>	<b>0 (0)</b>	<b>0 (0)</b>	
GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO								



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA  
IC ISTITUTO COMPRENSIVO RIVERGARO**  
29029 RIVERGARO (PC) VIA ROMA, 19 C.F. 80009830334 C.M. PCIC81600L